
Id: MWQTMPWFYOANDSOJJNUDZNVIN. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/313/11
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym. 

Na podstawie  art.18 ust.2  ,  pkt 9 lit  ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym  (tekst  jednolity 

Dz.U  z 2001r.  Nr  142  ,  poz.1591  z późn.zm.)  oraz  art.37  ust.4  ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997  r.  o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U z 2010 r nr 102 , poz. 651 ze zmianami ) uchwala się co następuje : 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy po 
umowie  zawartej  na  czas  oznaczony  do  3 lat,których  przedmiotem  są  nieruchomości  wymienione  w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały. Wymienione nieruchomości są przeznaczone do dalszej dzierżawy gruntu pod 
garażami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko



Id: MWQTMPWFYOANDSOJJNUDZNVIN. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XIV/313/11
Rady Miejskiej w Żarach
z dnia 29 grudnia 2011 r.

 
Lp  Nr działki  Położenie działki : Żary przy ulicy  Dzierżawca  Kolejną umowę zawiera się do dnia 
1  159/9  Baczyńskiego  Halina Drgas  31.12.2014 
2  131/14  Częstochowska  Barbara Balicka  31.12.2014 
3  131/16  Częstochowska  Emil Cehańczuk  31.12.2014 
4  172/18  Częstochowska  Piotr Jaślanek  31.12.2014 
5  673/6  Kazimierza Wielkiego  Elżbieta i Rafał Gnojniccy  31.12.2014 
6  673/6  Kazimierza Wielkiego  Ewa i Marek Lasek  31.12.2014 
7  19  Lotników  Wiesław Wróbel  31.12.2014 
8  71/9  Męczenników Oświęcimskich  Stanisław Szymczyk  31.12.2014 
9  567/18  Piastowska  Liliana Kalmanowska  31.12.2014 
10  316/2  Pl.Przyjaźni  Irena Zadorożna  31.12.2014 
11  251/4  Witosa  Janina Kociszewska  31.12.2014 
12  484/2  Żabikowska  Dariusz Gryglewicz  31.12.2014 
13  40/6  Żagańska  Stanisław Chytryk  31.12.1014 
14  40/6  Żagańska  Adam Kowalski  31.12.2014 
15  40/6  Żagańska  Tadeusz Mariasz  31.12.2014 
16  40/6  Żagańska  Mirosław Fronczak  31.12.2014 
17  40/6  Żagańska  Waldemar Zacharczuk  31.12.2014 
18  40/6  Żagańska  Janina Sztejna  31.12.2014 
19  40/6  Żagańska  Andrzej Tybiszewski  31.12.2014 
20  40/6  Żagańska  Halina Strumińska  31.12.2014 
21  40/6  Żagańska  Lucyna Szeląg  31.12.2014 
22  70/5  Zwycięzców  Kazimierz Geobel  31.12.2014 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko


